ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2010 г.            с. Осиновка   №  11 -пг

Об утверждении аукционной документации на право заключения

договора аренды муниципального имущества -  объектов

коммунальной инфраструктуры предназначенных для обеспечения

населения Осиновского сельского поселения тепловой энергией

(котельных)

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от

26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды

муниципального имущества -  объектов коммунальной инфраструктуры

предназначенных для обеспечения населения Осиновского сельского поселения

тепловой энергией;

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на старшего

специалиста администрации Семенову М.В.

Глава Администрации

Осиновского сельского поселения                                                     Л.А. Жихарев